



平成29年7月31日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 新井 兼



### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり、報告します。

#### 1 収入

4月交付額 1,350,000 円

前回までの支出残額 0 円

#### 2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	126,360	
2	研修費	7,020	
3	広報費	569,128	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	80,178	
	合計	782,686	

#### 3 収支差引残高

567,314 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						1,350,000		1,350,000	
					前回までの支出残額			1,350,000	
1	平成29年4月3日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」5月号1冊		840	1,349,160	
2	平成29年5月4日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」6月号1冊		840	1,348,320	
3	平成29年6月2日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」7月号1冊		840	1,347,480	
4	平成29年6月30日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」8月号1冊		840	1,346,640	
5	平成29年4月21日	8	資料購入費	㈱日本教育新聞社	日本教育新聞 購読料平成29年4月		2,700	1,343,940	
6	平成29年6月1日	3	広報費	株式会社 プリントバック	成田ルミ子活動報告第12号13000部印刷代		41,200	1,302,740	
7	平成29年6月30日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告第12号11000部ポストイン代		47,520	1,255,220	
8	平成29年4月28日	8	資料購入費	㈱日本教育新聞社	日本教育新聞購読料29年4月～30年3月		32,400	1,222,820	
9	平成29年6月16日	3	広報費	大東印刷株式会社	ドットコムNo.44チラシ折込代8050枚＋印刷代8350枚		64,330	1,158,490	
10	平成29年5月3日	3	広報費	日本郵便株式会社	春山ちあき活動報告第55号郵送代 233通		16,776	1,141,714	
11	平成29年5月8日	3	広報費	日本郵便株式会社	春山ちあき活動報告第55号郵送代 129通		9,288	1,132,426	
12	平成29年4月22日	8	資料購入費	esoft-shop	MicrosoftOffice2016 Home and businessPremium＋office365(1年版)		11,500	1,120,926	
13	平成29年5月21日	2	研修費	東日本旅客鉄道㈱・東京地下鉄㈱	シティプロモーション事例研究会 交通費		1,728	1,119,198	
14	平成29年5月30日	2	研修費	東武鉄道㈱・東京地下鉄㈱	介護保険制度「政策提言懇談会」 交通費		1,646	1,117,552	
15	平成29年6月6日	2	研修費	特定非営利活動法人ふるさとテレビ	わが国の防衛と安全保障 会費		2,000	1,115,552	
16	平成29年6月7日	2	研修費	東武鉄道㈱・東京地下鉄㈱	わが国の防衛と安全保障 交通費		1,646	1,113,906	
17	平成29年6月9日	8	資料購入費	ジオワールド㈱	住宅地図B4版 埼玉県久喜市(菖蒲)(栗橋)(鷺宮)各1冊		27,700	1,086,206	
18	平成29年5月1日	3	広報費	はんこ村ベルマッチ	平沢健一郎市議会報告第15号印刷費 13,000部		45,500	1,040,706	
19	平成29年5月6日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告第15号折込 5,000部		15,309	1,025,397	
20	平成29年5月6日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC菖蒲店	平沢健一郎市議会報告第15号折込 3,000部		9,185	1,016,212	

領収書番 号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘 要	収入	支出	差引残高	備考
21	平成29年5月9日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告第15号折込 1,000部		3,564	1,012,648	
22	平成29年6月2日	3	広報費	㈱プリントバック	新井けんの市政ニュースレターVol.15 25,000部印刷		37,960	974,688	
23	平成29年6月30日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新井けんの市政ニュースレターVol.15 10700枚配布代		72,144	902,544	
24	平成29年5月26日	3	広報費	株式会社 プリントバック	貴志信智版市政レポート12号 印刷代(26,000部)		55,650	846,894	
25	平成29年4月12日	3	広報費	有限会社 イノウ印刷	ナビゲート21第53号6500枚印刷代		42,471	804,423	
26	平成29年5月25日	8	資料購入費	蔦屋書店フォレオ菖蒲店	発達障害に気づかない大人たち・65歳定年制の罟・最強の地域医療		2,518	801,905	
27	平成29年4月4日	3	広報費	物件交流センター(株)	富沢たかし活動レポート57号25000枚折込み代として		84,510	717,395	
28	平成29年4月4日	3	広報費	物件交流センター(株)	富沢たかし活動レポート菖蒲地区6800枚折込み代として		23,721	693,674	
29	平成29年6月12日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 4月~6月分		126,360	567,314	
			合計			1,350,000	782,686	567,314	